
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O |
Città Metropolitana di Messina |

$
AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSOI9A«r

DETERMINA N. 13 DEL 04.02.2016

Reg. gen. a. 16 del 04.02.2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA • 'W '
•i

OGGETTO: Compartecipazione del 20% Bonus Socio Sanitario anno 2015 -L.R.• 1(^2003 art.10.-

I
Premesso che: |

I• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area
Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;

• la L.R. 10/2003, prevede l'erogazione di un buono socio sanitario alle persone che versano in
condizioni di non autosufficienza;

• il buono socio sanitario può essere concesso nella forma di buono sociale a sostegno del
reddito familiare o buono sociale per l'acquisto di prestazioni professionali presso organismi
non profit;

• con deliberazione di G.M. n. kk del 04.02.2016 si è approvata la compartecipazione del Bonus
Socio — Sanitario e si è assegnata la somma complessiva di € 493,78 al responsabile dell'Area
Arrmiimstrativa e servizi allapersona relativo all'anno 2015;

i

Vista la richiesta atta ad ottenere il buono socio sanitario nella forma di buono sociale a sostegno
del reddito familiare del sotto elencato Sig.:

Cognome e nome richiedente: Cognome e Nome del disabile:

Spadaro Santino Spadaro Antonino Domenico

Dato atto che il comune capofila ha ritenuto concedere al suddetto richiedente il buono socio
sanitario nella forma di buono sociale a sostegno del reddito familiare;

Vista la nota prot. 655 del 26/01/2016, del comune capofila (Taormina) con la quale chiede a
questo comune la compartecipazione del 20% del bonus socio sanitario. (D.P. 7 luglio 2005 e
ottobre 2005 e, alle circolari n. 05 del 08.03.2007 e n. 481 del 09.05.07) nella misura di € 493;78
ai sensi del Decreto n. 2549 del 21.10.2016;

Visto il T.U.E.L.

Visto lo Statuto Comunale;

-Visto il vigente regolamento di contabilità;



DETERMINA

1. Liquidare in favore del comune di Taormina, in qualità di comune capofila, la somma
complessiva di €. 493,78 quale quota di compartecipazione 'del 20% per il buono socio
sanitario concesso al sopra elencato beneficiario: * . ' . .

2. Imputare la superiore spesa al codice mecc. COD 12.04-1.03.02.99 imp. 5/16 per la
compartecipazione di cui all'oggetto; -:

3. di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per
l'apposizione del visto di regolarità, dando atto che, la mancata apposizione del visto comporta
l'inefficacia della presente; . ;••

4. di pubblicare all'albo on line il presente atto. 1

Forza d'Agro, 04/02/2016
NSABILE.DELL.'AREA

a Chia/aMore

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi dell'art 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'alt 1, lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone
visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 493,78 (quattrocentonovantatre/78) al C.M.
COD 12.04-1.03.02.99 impegno 5/16 del bilancio comunale.

Forza d'Agro 04/02/2016
IL KESPONSABE^ DELL'AREA FINANZIARIA

-, DE SALVO


